1444 CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

dd Estado de São Paulo

+ Lad Ed + Plenário Alexandre Chauar
a, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

ro Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
PS snes Tel.: 3276-1488 - site: www.camarasarapui.sp.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 33/2023

“Altera o artigo 1º da Lei 1.705/22, que

dispõe sobre denominação de próprio

municipal e dá outras providências.”

Romário Diego Holtz, vereadores no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que dispõe o artigo 16, inciso XV da Lei Orgânica do Município de

Sarapuí, propõem o seguinte projeto de lei:

Art. 1º O artigo 1º da Lei Ordinária Nº 1.705/22 passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 1º Fica denominado “José Vieira dos Santos”, no

Bairro do Congonhas, a rua que tem seu início na Estrada

Vicinal Vicente da Silva Ribeiro (-23.728111, -

47811076) e segue por aproximadamente 270m (-

23.728140, -47.808737).

Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

“Plenário Alexandre Chauar”

Em, 21 de Junho de 2023.

vi444. CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Ra, Estado de São Paulo
RA. Plenário Alexandre Chauar
Rrnacaça, À Rua Antonio Benedito de Almeida, 22
a Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

pa in até Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br

= 080 fts x

at ,

O ;cat

O ad

Op

3 o per pie

f8 porviassemnome Ymin

Conheça Cabacais

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
Tel.: 3276-6319 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS E BENS MUNICIPAIS, ORDEM ECONÔMICA E

SOCIAL

Parecer referente ao Projeto de Lei Ordinária nº 33/2023 de autoria do Poder

Legislativo.

“altera o artigo 1º da Lei 1.705/22, que dispõe sobre denominação de próprio

municipal e dá outras providências”.

A Comissão, após estudo e análise do referido Projeto por maioria dos seus

membros decide emitir parecer favorável para que seja encaminhado para o

Plenário para discussão e votação.

Sala das Sessões.

Em de Css dt

Cristiano Xavier Rodrigues

Presidente

Letícia Correa da Silva Martins

Membro

Maria José Vieira dos Santos

Membro